
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

97%

1

100%

1

1

1

1

1

一般競争入札 59%1,413,500

一般競争入札

701010100773 3,278,000 3,245,000

1,430,000 1,430,000

令和5年2月22日 99%

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
濵田丈雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

1,133,000

株式会社ショウ
テック東京都八王
子市川口町１５９
１－１

701010100773

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
濵田丈雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和5年2月7日 5050001010385

株式会社つくば電
気通信茨城県土浦
市東若松町３９８
８－３

100%

株式会社ショウ
テック東京都八王
子市川口町１５９
１－１

一般競争入札

一般競争入札

833,800

1,163,800

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和5年2月7日

日本石油販売株式
会社東京都中央区
新川２－１－７

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
濵田丈雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和5年2月2日
重油１種２号（バ
ルク）

＃１４４建物ユ
ニットヒーター取
替

5010001033340 一般競争入札 6,429,500 6,391,000 99.40%

柱上トランス土台
取替

＃１５１建物高置
水槽用制御線等補
修

＃１１８建物等女
性更衣室電子錠取
付

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
濵田丈雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
濵田丈雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

樹脂材料

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
濵田丈雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和5年2月28日

令和5年2月28日

2,105,400 2,105,400

株式会社立花エレ
テック大阪府大阪
市西区西本町１－
１３－２５

郡司建設株式会社
茨城県土浦市右籾
２７７５－３

2120001049007

1050001009365

一般競争入札


